

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 71-010 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 8 - บ้านโนนบกโป่ง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	13,950.000	1.68	23,436.00	1.3622	2.28	31,924.51
	1.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม							
2	2. งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	1,140.000	77.57	88,429.80	1.3622	105.66	120,459.07
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
3	3. งานทรายรองใต้ทางคอนกรีต	ลบ.ม.	620.000	394.61	244,658.20	1.3622	537.53	333,273.40
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

หฤทัย กุบแก้ว

21 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:41

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 71-010 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 8 - บ้านโนนบกโป่ง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 6. Expansion joint 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	12,400.000	343.81	4,263,244.00	1.3622	468.33	5,807,390.97
5	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 7. Contraction joint 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	244.000	61.87	15,096.28	1.3622	84.27	20,564.15

หฤทัย กุบแก้ว

21 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:41

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 71-010 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 8 - บ้านโนนบกโป่ง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	7.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 8. Longitudinal joint 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	2,232.000	61.36	136,955.52	1.3622	83.58	186,560.80
7	8.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 9. งานไหล่ทาง 9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	3,100.000	57.62	178,622.00	1.3622	78.48	243,318.88
8	9.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 10. งานท่อกลม คสล.	ลบ.ม.	232.500	248.37	57,746.02	1.3622	338.32	78,661.62

หฤทัย กุบแก้ว

21 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:41

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 71-010 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 8 - บ้านโนนบกโป่ง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	10.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 10.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	15.000	582.52	8,737.80	1.3622	793.50	11,902.63
10	12. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	18.750	20.71	388.31	1.3622	28.21	528.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,834,584.98</b>

หฤทัย กุบแก้ว

21 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:41

หน้า 4 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 71-010 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 8 - บ้านโนนบกโป่ง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

เหตุย กุบแก้ว  
( เหตุย กุบแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช บุญลักษณ์  
( อภิเดช บุญลักษณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คำฟู จันไต  
( คำฟู จันไต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เหตุย กุบแก้ว

21 กุมภาพันธ์ 2563